EDICE

1) 5. Gnor 1352. Praha.

Karel, kral Fimsky a cesky, probostu a konventu klastera reholnich kanovnikit sv. Augustina
v Kladsku potvrzuje koupi obce Kostomlaty pod Ripem a udéluje jim soudni imunitu ve zminéné
obci.

Orig. perg. lat., Archiv jezuitii Kladsko, sign. A 3 g (=A).

Na dorzu: Littera domini Karoli ... super Costomlath ... monte sita; jinou rukou: Super
Kosto[mlat] confirmacio Karoli.

Sig. Na cervenych a zlutych nitich privésena pecet krdle Karla (dochovana ve zlomku).

Insert v listiné krale Vaclava 1V, z 25. cervna 1384, orig. perg. lat., Archiv jezuitu Kladsko,
sign. A 4 a! (= B).

Ed. VOLKMER, F. — HOHAUS, W.: Geschichtsquellen der Grafschaft Glatz. Tom. I. Urkun-
den und Regesten zur Geschichte der Graftschaft Glatz bis zum Jahre 1400. Habelschwerdt
1883 (dale GG 1), s. 130—132.

Reg. BRETHOLZ, B. (ed.): Geschichtsquellen der Grafschaft Glatz. Tom. VI/3. Das Pfarrei-
archiv in Glatz und das Koeglersche Urkunden- u. Aktenarchiv in der Pfarrei Ullersdorf. Glatz
1928, (dale GG VI/3), s. 8, ¢. 33.

Lit. KRAFL, P.: Ves kldsteru zaslibend. Kostomlaty pod Ripem a ieholni kanovnici v Klad-
sku v obdobi predhusitském. In: Mikulec, J. — Polivka, M. (edd.): Per saecula ad tempora nostra.
Shornik k sedesatym narozenindm prof. Jaroslava Panka. Praha 2007, s. 79; KRAFL, P.: ,, Pro
nostrorum ac parentum nostrorum redemptione . Zalozeni kladského klastera reholnich kanov-
niku. In: Odrzywolska-Kidawa, A. (ed.): Klio viae et invia. Opuscula Marco Cetwinski dedica-
ta. Warszawa 2010, s. 604.

Karolus, Dei gracia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex, notum facimus
universis, quod quia religiosi prepositus, conventus et canonici regulares monasterii Montis
sancte || Marie in Glacz villam Costumblat® cum omnibus censibus, solucionibus, redditibus,
proventibus, obvencionibus, iuribus, libertatibus et pertinenciis suis, quibuscunque specialibus
nominibus || exprimantur, pro suis et dicti monasterii sui usibus apud dilectum nobis Levamb
fidelem nostrum iusto precio compararunt, sicut idem empcionis contractus in terre tabulis
annotatus dinoscitur || et de nostro consensu processit, qui super eo consumando de certa nostra
sciencia dedimus licenciam specialem. Nos igitur ad laudem beate virginis et ad predictorum
prepositi, canonicorum et conventus suplicacionis instanciam dictum empcionis contractum

8 VOLKMER, F. — HOHAUS, W. (edd.): Geschichtsquellen der Grafschaft Glatz. Tom. 1-II. Habelschwerdt
1883-1888. Edice je dostupna v Ceské republice toliko v jednom vytisku ulozeném v Narodni knihovné v Praze.